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3. KERROS

ARKKITEHDIT KIRSI KORHONEN JA MIKA PENTTINEN OY
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4.-5. KERROS

ARKKITEHDIT KIRSI KORHONEN JA MIKA PENTTINEN OY
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6. JA 7. KERROS

ARKKITEHDIT KIRSI KORHONEN JA MIKA PENTTINEN OY
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ARKKITEHDIT KIRSI KORHONEN JA MIKA PENTTINEN OY
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JULKISIVUT POHJOISEEN JA ITÄÄN

ARKKITEHDIT KIRSI KORHONEN JA MIKA PENTTINEN OY
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JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILI, HARMAA, SAUMA VALKOINEN,
OSITTAINEN HIERTO TIILEN PINTAAN.

2. TIILI, VAALEANHARMAA, SAUMA VALKOINEN,
OSITTAINEN HIERTO TIILEN PINTAAN.

3. LASI, KIRKAS
4. SILEÄVALUBETONI, HARMAA
5. JULKISIVUVERKKOLEVY SPINEA PICCADILLY,

ANODISOITU ALUMIINI, SÄVY: KULTA
6. PUUSÄLE/PYÖRÖRIMA, LEHTIKUUSI,

LUONNONVÄRINEN
7a. POLTTOMAALATTU METALLI, KULTA
7b. POLTTOMAALATTU METALLI, HOPEA
8. BETONI, PYSTYLAUTAMUOTTI,

LUONNONHARMAA
9. PYSTYSUUNTAINEN PROFIILILEVY,

RAUTARUUKKI DESIGN TOKYO, SÄVY: KULTA
10. KERAAMINEN LAATTA, VÄRILLINEN
11. HUOPAKATE, GRAFIITINHARMAA
12. BETONI, MAALATTU
13. LUONNONKIVI

Julkisivu pohjoiseen (Smoltinkujalle)
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JULKISIVU POHJOISEEN SISÄPIHALLE
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6. PUUSÄLE/PYÖRÖRIMA, LEHTIKUUSI,

LUONNONVÄRINEN
7a. POLTTOMAALATTU METALLI, KULTA
7b. POLTTOMAALATTU METALLI, HOPEA
8. BETONI, PYSTYLAUTAMUOTTI,

LUONNONHARMAA
9. PYSTYSUUNTAINEN PROFIILILEVY,

RAUTARUUKKI DESIGN TOKYO, SÄVY: KULTA
10. KERAAMINEN LAATTA, VÄRILLINEN
11. HUOPAKATE, GRAFIITINHARMAA
12. BETONI, MAALATTU
13. LUONNONKIVI
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JULKISIVUT LOUNAASEEN JA LÄNTEEN

ARKKITEHDIT KIRSI KORHONEN JA MIKA PENTTINEN OY
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JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILI, HARMAA, SAUMA VALKOINEN,
OSITTAINEN HIERTO TIILEN PINTAAN.

2. TIILI, VAALEANHARMAA, SAUMA VALKOINEN,
OSITTAINEN HIERTO TIILEN PINTAAN.

3. LASI, KIRKAS
4. SILEÄVALUBETONI, HARMAA
5. JULKISIVUVERKKOLEVY SPINEA PICCADILLY,

ANODISOITU ALUMIINI, SÄVY: KULTA
6. PUUSÄLE/PYÖRÖRIMA, LEHTIKUUSI,

LUONNONVÄRINEN
7a. POLTTOMAALATTU METALLI, KULTA
7b. POLTTOMAALATTU METALLI, HOPEA
8. BETONI, PYSTYLAUTAMUOTTI,

LUONNONHARMAA
9. PYSTYSUUNTAINEN PROFIILILEVY,

RAUTARUUKKI DESIGN TOKYO, SÄVY: KULTA
10. KERAAMINEN LAATTA, VÄRILLINEN
11. HUOPAKATE, GRAFIITINHARMAA
12. BETONI, MAALATTU
13. LUONNONKIVI

+41,15

+17,73

+41,25

+17,16
+16,92

+37,84

+21,20

+24,20

+27,20

+30,20

+33,20

+17,72

TO
N

TI
N

 R
AJ

A

TO
N

TI
N

 R
AJ

A

SMOLTINKUJA

11.

9.

9.

9.

9.

10c. 10c. 10c. 10d. 10d.
8.

2.

3. 3. 3.

4.

3.

10d.

8.

12. 12. 12. 12. 12.

aurinkopaneelit

kattosilta

parvekelasitus
parvekelasitusparvekelasitus

parvekelasitus
parvekelasitusparvekelasitus

parvekelasitusparvekelasitus
parvekelasitus parvekelasitus

parvekelasitus parvekelasitus parvekelasitus

parvekelasitus parvekelasitus parvekelasitus parvekelasitus

parvekelasitus
parvekelasitusparvekelasitus

parvekelasitusparvekelasitus
parvekelasitus parvekelasitus

parvekelasitus parvekelasitus parvekelasitus

parvekelasitus parvekelasitus parvekelasitus parvekelasitus

parvekelasitusparvekelasitus
parvekelasitus parvekelasitus

parvekelasitus parvekelasitus parvekelasitus

tl tl tl tl tl tltltltl

tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl

tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl

tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl

tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl

tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl tl

tl tl tl tl

parvekelasitus parvekelasitus

olemassa oleva maanpinta

Julkisivu lounaaseen

Julkisivu länteen (korttelipihalle)

+18,12

+21,80

+25,10

+28,93



TAIMENPURO

8.1.2020
mittakaava 1:300

JULKISIVUT ITÄÄN JA LÄNTEEN
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JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILI, HARMAA, SAUMA VALKOINEN,
OSITTAINEN HIERTO TIILEN PINTAAN.

2. TIILI, VAALEANHARMAA, SAUMA VALKOINEN,
OSITTAINEN HIERTO TIILEN PINTAAN.

3. LASI, KIRKAS
4. SILEÄVALUBETONI, HARMAA
5. JULKISIVUVERKKOLEVY SPINEA PICCADILLY,

ANODISOITU ALUMIINI, SÄVY: KULTA
6. PUUSÄLE/PYÖRÖRIMA, LEHTIKUUSI,

LUONNONVÄRINEN
7a. POLTTOMAALATTU METALLI, KULTA
7b. POLTTOMAALATTU METALLI, HOPEA
8. BETONI, PYSTYLAUTAMUOTTI,

LUONNONHARMAA
9. PYSTYSUUNTAINEN PROFIILILEVY,

RAUTARUUKKI DESIGN TOKYO, SÄVY: KULTA
10. KERAAMINEN LAATTA, VÄRILLINEN
11. HUOPAKATE, GRAFIITINHARMAA
12. BETONI, MAALATTU
13. LUONNONKIVI
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Pysäköintilaitoksen julkisivu itään (korttelipihalle)

Pysäköintilaitoksen julkisivu länteen (junaradalle)
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AUTOPAIKKASELVITYS

ARKKITEHDIT KIRSI KORHONEN JA MIKA PENTTINEN OY
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Kaavan vaatimus korttelille 39280:
 1 ap / 140 kem2 => 62,4 ap / 8739 kem.
 Nimeämättömyysperiaatteella vähennetään 10% näistä, jolloin

tarve on 0,9 x 62,4 ap = 56,2 ap.
 Liiketiloille ei tarvitse kaavan mukaan rakentaa autopaikkoja.

Pysäköintilaitokseen rakennetaan autopaikkoja seuraavasti:

tontti 39312/4: 20 ap
tontti 39281/2: 23 ap
kortteli 39280: 57 ap
yhteensä 100 ap

loput 96 autopaikkaa on varattu liityntäpysäköinnille, merkattu vihreällä.

Esikaupunkialueella vieraspaikkoja ei tarvitse osoittaa (läheisyys juna-
asemaan).

Liikuntaesteisille rakennetaan 7 autopaikkaa (yksi LE-autopaikka 30
tavallista kohden, 196/30 = 6,533).

POLKYPYÖRÄT

Kaavan vaatimus korttelille 39280:
 1 pp / 30 as-kem2 josta min. 75% oltava sisätiloissa =>
 Hitas 135 pp / 4044 as-kem2, min. 101 sisällä
 Haso 122 pp / 3646 as-kem2, min. 92 sisällä
 Liiketilat 4 pp / 200 kem2 (ulkona)
 yhteensä 261 pp, min. 193 sisällä

1. KERROS 2. KERROS 3. KERROS



BETONI,
LAUTAMUOTTIPINTA,
LUONNONVÄRI 1:10

ANODISOITU ALUMIINIVERKKO,
SPINEA PICCADILLY,

SÄVY KULTA, 1:10

PROFIILILEVY,
RAUTARUUKKI DESIGN TOKYO,

SÄVY GOLD, 1:10

TIILI,
HARMAA / VAALEANHARMAA,

LAASTIN OSITTAINEN HIERTO TIILEN PINTAAN 1:10
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JULIKISIVUMATERIAALIT

ARKKITEHDIT KIRSI KORHONEN JA MIKA PENTTINEN OY
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